檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃瓊慧

電話：05-3620123#412

傳真：05-3620521

電子信箱：cyong@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學

發文日期：中華民國107年3月13日

發文字號：府教特字第1070049990號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0049990A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送國立嘉義大學特殊教育中心辦理教育部補助107年度

「情緒(精神)障礙學生輔導工作坊- 特殊教育學生情緒行

為問題三級預防架構與工具介紹 」實施計畫1份(如附件)

，請鼓勵所屬教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立嘉義大學107年3月9日嘉大特教字第1079000841

號函辦理。

二、研習資訊:

(一)時間：107年4月21日（星期六）08：50-16：10。

(二)地點：國立嘉義大學民雄校區行政大樓3樓A304教室。

(三)講師：教育部國教署情緒行為問題專業支援團隊資深督

導廖芳玫老師。

(四)參加對象:輔導區雲嘉嘉國小(普通班、特教班、資源班

)、特殊學校教師或行政人員。

三、該校實施交通管制，請持公文進出校區。

四、為響應環保政策，請參加學員自備茶杯、餐具。

正本：嘉義縣各國民小學

0

1070000922

嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學

107/03/14

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：嘉義縣政府教育處(含附件)、嘉義縣特教資源中心(含附件) 2018-03-14
10:17:28